
 

 

 
 
Szkoła Podstawowa Nr 16  im. B. Prusa   Siemianowice Śląskie,  dnia 26.11.2024 
41 - 103 Siemianowice Śląskie,   
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Numer postępowania:          1 /2024 

 
 
 
 

Dotyczy:  zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 
1 ustawy Pzp pn.: Utrzymanie czystości w budynku Szkoły Podstawowej Nr 16 w Siemianowicach 
Śląskich  ul. Karola Szymanowskiego 11 w 2025 r. 
 
 
 
 
W związku z wniesionymi przez Wykonawcę zapytaniami do treści Specyfikacji Warunków 
Zamówienia, Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. 2024 r., poz. 1320), udziela następujących  
wyjaśnień: 
 

Pytanie: 
Proszę o podanie ilości sal lekcyjnych i gabinetów 

Odpowiedź:  
- sal lekcyjnych: 40 
- gabinetów: 13 
- sale gimnastyczne: 4 
- szatnie przedszkolne i sportowe: 7  
 
Pytanie: 
Czy na okres wakacji wszystkie sale są użytkowane – organizacja półkolonii czy jakieś 

powierzchnie są wyłączone ze sprzątania? 

Odpowiedź:  
W okresie wakacji użytkowane są sale grup przedszkolnych – 7, dodatkowo szatnie – 2 oraz 
toalety na segmencie przedszkola i stołówka (z wyłączeniem 3 tygodni sierpnia, gdy 
przedszkole ma przerwę wakacyjną). 
 
W okresie około 2-3 tygodni sale gimnastyczne i 2-3 sale lekcyjne oraz toalety i szatnie w 
zależności od potrzeb organizatorów półkolonii. 
Na stałe działa sekretariat. 
 
 
 
 



 

 

Pytanie: 
Proszę o podanie ilości tablic oraz informację czy są to tablice białe czy zielone czy 

ceramiczne 

Odpowiedź:  
Ilość tablic: 
- kredowe - zielone/czarne: 24 
- białe – tablice multimedialne: 17  
- ceramiczne: 0 
 
Pytanie: 
Proszę o podanie ilości firan do sciągania i zawieszania 

Odpowiedź:  
Firany znajdują się w 5 pomieszczeniach (12 szt.) 
 
 
Pytanie: 
Proszę o podanie ilości mat piankowych 

Odpowiedź:  
Maty piankowe znajdują się w 15 salach i są o różnej wielkości, około 20 m2 każda. 
 
Pytanie: 
Jakie pomieszczenia są sprzątane pod nadzorem – proszę wskazać metraż 

Odpowiedź:  
Nie ma takich pomieszczeń. 
 
Pytanie: 
Proszę o zamieszczenie załączników w wersji edytowalnej. 

Odpowiedź:  
Załączniki do SWZ w wersji edytowalnej niezbędne do przygotowania oferty zostały 
zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania w dniu publikacji tj. 12.11.2024 r.   
 


